ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.12.2019    № 276

Об итогах муниципальных Спартианских игр «Преодолей себя»

В рамках работы муниципальной опорной площадки Первомайского
района по эффективности использования технологий «Спартианские игры» и

в целях  пропаганды здорового образа жизни, повышения интереса

несовершеннолетних к спортивной, художественной и творческой культуре,

улучшения духовного и физического состояния, реабилитации и
профилактики наркомании, правонарушений  детей группы социального

риска были проведены муниципальные Спартианские игры.

 Целью игр являлось: профилактика противоправного поведения
несовершеннолетних через деятельное участие в спортивных мероприятиях,

интегрированных с искусством и творчеством.

 В играх приняли участие 5 команд.

К участникам были предъявлены следующие требования:  состав
команды не должен превышать 8 человек, возраст участников 11-18 лет.

         Жюри подвело итоги муниципальных Спартианских игр «Преодолей

себя».
В результате были выявлены победители и призеры.

I место – команда «Дружные» филиал МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» в с. Старосеславино, руководитель Бредихина

Любовь Васильевна;
II место – команда «Движение» МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» корпус №1, руководитель Лепихова Елена

Владимировна;
III место – команда «Дельфин» ф. МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа» в с. Старокленское, руководитель Пискунова

Ирина Валентиновна.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить победителей и призеров муниципальных Спартианских игр

«Преодолей себя» грамотами.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования администрации района Е.Б. Алехину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                    Л. А. Груздева

	В рамках работы муниципальной опорной площадки Первомайского района по эффективности использования технологий «Спартианские игры» и в целях  пропаганды здорового образа жизни, повышения интереса несовершеннолетних к спортивной, художественной и творче...